
Dziennik Ustaw Nr 67 - 2572 - Poz. 441 i 442 

1 2 3 4 

Ko~enda ~ejonowa Policji 
w Srodzie Sląskiej 

Komenda Rejonowa Policji w Trzebnicy 

39 zamojskie Komenda Rejonowa Policji w Zamościu tylko dla kobiet 

40 zielonogórskie Komisariat Policji w Gubinie 

Komenda Rejonowa Policji w Krośnie 
Odrzańskim 

Komenda Rejonowa Policji w Wolsztynie 

Komenda Rejonowa Policji w Zielonej 
Górze tylko dla kobiet 

Komenda Rejonowa Policji w Żaganiu 

Komenda Rejonowa Policji w Żarach 

Lubuski Oddział Straży Granicznej Krosno 
Odrzańskie 

Areszt Garnizonowy Krosno Odrzańskie 

442 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 25 maja 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ekwiwalentu konserwacyjnego oraz równoważnika mieszkaniowego, 
przysługujących osobom uprawnionym do osobnych kwater stałych i najemcom lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 i art. 39 ust. 3 w związ
ku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. o za
kwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 86, poz. 433, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz 
z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 80, poz. 506 i Nr 106, poz. 678) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 17 grudnia 1996 r. w sprawie ekwiwalentu 
konserwacyjnego oraz równoważnika mieszkaniowe
go, przysługujących osobom uprawnionym do osob
nych kwater stałych i najemcom lokali mieszkalnych 
(Dz. U. Nr 158, poz. 816 i z 1997 r. Nr 146, poz. 987), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 wyrazy "od 1 styczn ia 1997 r. wynosi 43,12 zł" 
zastępuje się wyrazami "od 1 stycznia 1998 r. wy
nosi 47,86 zł"; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 10. Stawka równoważnika mieszkaniowego za 
1 m2 powierzchni mieszkalnej od dnia 
1 stycznia 1998 r. wynosi dla kwater i lokali 
mieszkalnych: 

1) wyposażonych w centralne ogrzewanie: 

a) bez pieca kąpielowego - 10,10 zł, 

b) z piecem kąpielowym - 10,77 zł, 

2) ogrzewanych piecem akumu-
lacyjnym - 12,65 zł." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 


